Poradatel:
Datum:

Vedouci vypravy:

Pocet ucastniku BPA Ostrava:

Piebor Ziki §kol oboru BPC v JUDU

VPS a SPS MV v HoleSové

ctvrtek 05.04.2018
Radislav Borbély, STV BPA Ostrava

14 osaob

Zakladni vysledky s piibliznym poctem zapast:

Divky

Farkasova Natalie
Durinova Kristina
Bojkova Natalie

Chlapci

Valek Dominik
Supéik Nikolas
Dangk Filip

Lanik Dominik
Kozel David
Ledvon Marek
Aschebrener Rich.
Safran Jifi
Valchar Vit

Turon Vojtéch
Adamovsky Tomas
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vaha
-57kg
-60kg
-70kg

vaha
-66kg
-66kg
-73kg
-73kg
-81kg
-81kg
-85kg
-85kg
-85kg
-90kg
-108kg

vyhry/prohry
3/1
4/0
4/1

vyhry/prohry
4/1
5/1
3/1
3/1
5/1
1/4
6/0
3/2
1/3
3/1
4/0

umisténi
2. misto
1. misto
5. misto

umisténi

3. misto

1. misto

3. misto

. misto — zranéni
. misto

. misto — zranéni
. misto

. misto

. misto
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. misto
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